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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 86 m2,

Bytom, Centrum

Cena 1 500 zł

Do wynajęcia trzy pokojowe mieszkanie 86 m2 znajdujące się na 3 piętrze w wyremontowanej
kamienicy w śródmieściu Bytomia przy ul. Batorego.

Charakterystyka mieszkania:
- duży salon z barkiem i kominkiem
- przestronna kuchnia
- sypialnia
- pokój dziecięcy
- przedpokój
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- łazienka z prysznicem oraz WC

Standard mieszkania:
- kuchnia na wymiar wraz ze sprzętem AGD:
- zmywarka, płyta gazowa, piekarnik, lodówka, okap, ekspres do kawy
- w salonie: TV, kanapa, barek z wysokimi hokerami
- w sypialni: łóżko, zabudowane szafy i TV
- pokój dziecięcy z łóżkiem oraz meblami
- ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego

Warunki wynajmu: umowa o pracę, Najem Okazjonalny, minimum 12 miesięcy

Czynsz: 1500 zł + ok 700 zł czynszu administracyjnego 
dodatkowo płatne media: woda, śmieci, prąd, gaz oraz internet 60 zł miesięcznie.
Kaucja: 4000 zł

Lokalizacja:
Bytom, Centrum, ul. Batorego

Więcej informacji pod numerem:
607 527 797
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 861/MST/MW Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena za MIESIĄC

Czynsz ofertowy 1 500 PLN Kaucja 4 000 PLN

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Batorego Powierzchnia całkowita 86 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3



Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czynsz administracyjny 700 PLN

Sylwia Osadnik 607527797
sylwia@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


